
UCHWAŁA nr 1/2022 

Zarządu Stowarzyszenia Kablowej Telewizji Satelitarnej 

„Aleksander Sat” 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

 

w przedmiocie zmiany wysokości składek członkowskich. 

 

Zarząd Stowarzyszenia Kablowej Telewizji Satelitarnej „Aleksander Sat”, 

działając na podstawie § 20 ust. 3 pkt. 8 Statutu uchwala, co następuje. 

 

Wysokość składki członkowskiej od dnia 1 stycznia 2023 r.wynosi: 

- dla pakietu pełnego 60 zł miesięcznie; 

- dla pakietu minimalnego z kwoty 32 zł miesięcznie. 


